
 1 / 2 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 190 

 

Θεσσαλονίκη, 12η Δεκεμβρίου 2024 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

 

1. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μίας (1) θέσης κοινωνικού 

λειτουργού, μίας (1) θέσης ΔΕ Νοσηλευτή και μίας (1) θέσης ψυχολόγου στην Κινητή Μονάδα 

Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων Ημαθίας. 

2. ………. 

Σήμερα Πέμπτη 12η Δεκεμβρίου 2024 συνεδρίασε το  ΔΣ της Ε.Ν.Α. στην έδρα της εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Δέσπου Ζουμπουλια , Αντιπρόεδρος  

3. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

4. Δέσπου Ζουμπουλιά, Γραμματέας – Ταμίας 

5. Φουντουλάκης Νικόλαος ,Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη. 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης επί των 

δύο (2) θεμάτων ημερήσιας  διάταξης: 

 

Θέμα 1 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μίας (1) θέσης κοινωνικού 

λειτουργού, μίας (1) θέσης ΔΕ Νοσηλευτή και μίας (1) θέσης ψυχολόγου στην Κινητή Μονάδα Ψυχικής 

Υγείας Ενηλίκων Ημαθίας. 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

1. Την 33η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ Ρ67Κ46ΝΙΡ6-7ΚΨ), η οποία αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα psychiatry.gr 

2. Το υπ’ αρ. 7/9-12-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΚΜΨΥΗ (ΑΔΑ 

Ψ78846ΝΙΡ6-201) 

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για την κάλυψη μίας (1) 

θέσης κοινωνικού λειτουργού, μίας (1) θέσης ΔΕ Νοσηλευτή και μίας (1) θέσης ψυχολόγου στην Κινητή 

Μονάδα Ψυχικής Υγείας Ενηλίκων Ημαθίας, την αξιολόγηση των αιτήσεων από την Επιτροπή Κρίσης 

Προσλήψεων και το πέρας της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων χωρίς να προκύψουν ενστάσεις, 

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  

1. Την πρόσληψη της ΚΑΦΕΤZΗ ΕΛΕΝΗΣ στη μία (1) θέση κοινωνικού λειτουργού. 

2. Την πρόσληψη της ΤΣΙΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΣ στη μία (1) θέση ΔΕ Νοσηλευτή. 
3. Την πρόσληψη του ΒΑΡΑΚΛΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ στη μία (1) θέση ψυχολόγου. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΖ546ΝΙΡ6-ΠΒΓ



 2 / 2 

 

Θέμα 2 :…………… 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν. 
 
 

 

Φουντουλάκης Κων/νος                    Δέσπου Ζουμπουλιά                      Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

                                          

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Νικόλαος                            

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ 

                                  

 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο εκ του πρωτοτύπου  

Θεσσαλονίκη 

12/12/2024 

  

ΑΔΑ: ΨΟΖ546ΝΙΡ6-ΠΒΓ


		2024-12-12T15:29:37+0200
	Athens




